
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 14

Выписка из приказа

01.09.2023 .Ун 121/1 л/с

О тарификации

В связи с началом нового 2023 - 2024 учебного года, на основании
заявления Кондратьева И.Г., учителя физической культуры,

П Р И К А З Ы В А Ю :

2. Назначить с 01.09.2023г. Кондратьева И.Г., учителя физической
культуры, руководителем школьного спортивного клуба «Высота».

3. Денисовой Е.А.. главному бухгалтеру, произвести начисление
заработной платы Кондратьева И.Г., учителя физической культуры,
согласно п. 1 настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением наеоящеге..оставляю за собой.
*

я 5 -'• Р - I ~ ,*2 -

Директор ШОУ СОШ-Шй ( -| С.П.Косова




